Nuevo Número acciones / New number of shares   25

AJUSTE EN FUTUROS ADJUSTMENT TO FUTURES CONTRACTS

FBKIM7P / FBKIM7C  Prec.Liquidación Diaria/ Daily Settlement Price   1,03

FBKIM7P025 / FBKIM7C025  Nuevo Precio Registro/New Registered Price 4,120000

FBKIN7P / FBKIN7C  Prec.Liquidación Diaria/ Daily Settlement Price   1,03

FBKIN7P025 / FBKIN7C025  Nuevo Precio Registro/New Registered Price 4,120000

FBKIQ7P / FBKIQ7C  Prec.Liquidación Diaria/ Daily Settlement Price   1,03

FBKIQ7P025 / FBKIQ7C025  Nuevo Precio Registro/New Registered Price 4,120000

FBKIU7P / FBKIU7C  Prec.Liquidación Diaria/ Daily Settlement Price   1,03

FBKIU7P025 / FBKIU7C025  Nuevo Precio Registro/New Registered Price 4,120000

FBKIZ7P / FBKIZ7C  Prec.Liquidación Diaria/ Daily Settlement Price   1,03

FBKIZ7P025 / FBKIZ7C025  Nuevo Precio Registro/New Registered Price 4,120000

FBKIH8P / FBKIH8C  Prec.Liquidación Diaria/ Daily Settlement Price   1,03

FBKIH8P025 / FBKIH8C025  Nuevo Precio Registro/New Registered Price 4,120000

AJUSTE EN OPCIONES ADJUSTMENT TO OPTIONS CONTRACTS

STRIKES ANTES DEL AJUSTE STRIKES DESPUÉS DEL AJUSTE

STRIKES BEFORE ADJUSTMENT STRIKES AFTER ADJUSTMENT

0,05 1,10 3,10 0,20 4,40 12,40

0,10 1,20 3,20 0,40 4,80 12,80

0,15 1,30 3,30 0,60 5,20 13,20

0,20 1,40 3,40 0,80 5,60 13,60

0,25 1,50 3,50 1,00 6,00 14,00

0,30 1,60 3,60 1,20 6,40 14,40

0,35 1,70 3,70 1,40 6,80 14,80

0,40 1,80 3,80 1,60 7,20 15,20

0,45 1,90 3,90 1,80 7,60 15,60

0,50 2,00 4,00 2,00 8,00 16,00

0,55 2,10 4,10 2,20 8,40 16,40

0,60 2,20 4,20 2,40 8,80 16,80

0,65 2,30 4,30 2,60 9,20 17,20

0,70 2,40 4,40 2,80 9,60 17,60

0,75 2,50 4,50 3,00 10,00 18,00

0,80 2,60 4,60 3,20 10,40 18,40

0,85 2,70 4,70 3,40 10,80 18,80

0,90 2,80 4,80 3,60 11,20 19,20

0,95 2,90 4,90 3,80 11,60 19,60

1,00 3,00 5,00 4,00 12,00 20,00